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Vastuskiri riigimetsade metsatööde kava muutmisele  

(Ristna-Kalana küla ümbrus ja Kärdla linna ümbrus) 

 

 

Austatud Elor Ilmet 

Olete oma kirjaga nr 3-1.60/2024/34 ja nr 3-1.60/2024/35 teavitanud Hiiumaa Vallavalitsust 

Kärdla linna ümbruse ja Ristna-Kalana küla ümbruse metsatööde kava muutmisest.  

Oma kirjas märgite, et Riigimetsa Majandamise Keskus (edaspidi RMK) koostas 2020. aastal 

kohaliku omavalitsuse ja kogukonna ettepanekuid arvestades Ristna-Kalana küla ümbruse 

kõrgendatud avaliku huviga ala metsatööde kava aastateks 2020–2030. Kuna vahepealsel ajal 

on Keskkonnaamet nimetud alale osaliselt kavandamas kaitseala sihtkaitsevööndit, kus 

metsamajandamise tööd on keelatud, siis olete muutnud metsatööde kava. Olete kavast välja 

arvanud 2 harvendusraie lanki kokku 1,5 hektaril, 3 lageraie lanki kokku 0,7 hektaril ning ühe 

aegjärkse raielangi 2,4 hektaril. Teised kavas olevad raied  kavandate teostada vastavalt 

plaanile. 

Lisaks märgite, et RMK koostas 2021. aastal kohaliku omavalitsuse ja kogukonna 

ettepanekuid arvestades Kärdla linna ümbruse kõrgendatud avaliku huviga ala metsatööde 

kava aastateks 2021–2030. Kuna vahepealsel ajal on nimetud alal inventeeritud uusi 

vääriselupaiku ning on kavandamisel uus looduskaitseala sihtkaitsevöönd, kus 

metsamajandamise tööd on keelatud, siis olete muutnud metsatööde kava. Olete kavast välja 

arvanud 6 harvendusraie lanki kokku 11,2 hektaril, 5 lageraie lanki kokku 8,3 hektaril ning 

ühe aegjärkse raielangi 1,4 hektaril. Osa neist raietest oli plaanis teha aastatel 2021 ja 2022, 

kuid kaitseala loomise tõttu raietööde tegemine peatati. Teiste plaanis olevate töödega 

plaanite jätkata kavakohaselt. 

Hiiumaa Vallavalitsus tänab teid muudatustest teada andmast, kuid samas juhime RMK 

tähelepanu sellele, et hetkel koostamisel olevas Hiiumaa valla üldplaneeringus on väärtuslike 

maastike osana välja toodud väärtuslikud metsamaastikud, mis suures osas kattuvad RMK 

käsitluses olevate kõrgendatud avaliku huviga metsadega. Üldplaneeringuga seatakse 

väärtuslike metsamaastike majandamisele tingimused ja palume, et RMK nendega 

mailto:valitsus@hiiumaa.ee
mailto:elor.ilmet@rmk.ee


 

tingimustega oma tegevuses arvestaks. Hiiumaa Vallavalitsus saadab lähiajal Hiiumaa valla 

üldplaneeringu eelnõu erinevatele osapooltele kooskõlastamiseks, sh ka RMK-le.  
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Kaire Nõmm 
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